



**Trøndelag  
fylkeskommune**

## **KONKURRANSEGRUNNLAG**

Flytting av inventar og utstyr  
Tiller vgs til Saupstad

Tiller videregående skole



Tiller vgs Saupstad



## Kort presentasjon av Trøndelag fylkeskommune

### **Fylkeskommunale oppgaver**

Generelt tjener fylkeskommunen tre roller: Regional utvikler, tjenesteprodusent og forvalter.  
Arbeidsområder: Videregående opplæring, tannhelse, kultur, næringsutvikling og samferdsel.

### **Fra 01.01.2018 ble Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag fylkeskommuner slått sammen til Trøndelag fylkeskommune.**

Fra denne datoen overtok Trøndelag fylkeskommune alle forpliktelser og rettigheter i denne anskaffelsen. Mer informasjon om den nye fylkeskommunen kan du finne på hjemmesidene: [www.trondelagfylke.no](http://www.trondelagfylke.no)

### **Vi skaper historie**

Visjonen "Vi skaper historie" ble vedtatt av fylkestinget 14. desember 2017. I arbeidet med å finne en visjon ble både ansatte, innbyggere og fagfolk spurt. Det kom inn over 16 000 ord som forslag.

Visjonen skal ha betydning både for ansatte i deres arbeidshverdag, og for alle som bor i Trøndelag.

## Anbudsinnbudelse

Trøndelag fylkeskommune ved Seksjon Eiendom innbyr til anbudskonkurranse på flytting av inventar og utstyr med tilhørende.

Anbyder utarbeider gjennomføringsplan og fremdriftsplan samt pristilbud basert på vedlagte konkurransegrunnlag.

Anbudskonkurransen kunngjøres i MERCELL til invitert begrenset antall flyttebyrå.

Anbyder har ikke rett på godtgjørelse fra Trøndelag fylkeskommune for arbeidet med tilbudet eller kostnader i forbindelse med dette.

### Planlagt framdrift

Oppstart for selve flytteprosessen er rett etter skoleslutt sommeren 2019. Forarbeid må påregnes oppstart omgående etter avklaring og stilles klart til bruk uke 28 på ny adresse Saupstad.

Kontraktstype er pr. dato ikke valgt.

### Levering av tilbud

Tilbudet leveres til: Trøndelag fylkeskommune  
Bytorget,  
Erling skakkes gt. 14,  
7004 Trondheim  
Att: Charles Græsdal

### Det presiseres at kommunikasjon og levering av tilbudet skal skje i Mercell.

Tilbud sendt pr. e-post eller annen form for dokumentoverførsel aksepteres ikke.

Alle anbydere oppfordres til senest ved tilbudsfristen å bekrefte i e-post til [chagr@trondelagfylke.no](mailto:chagr@trondelagfylke.no) at tilbud er innlevert.

### Tilbudsfrist og tilbudsåpning

Tilbud skal leveres innen 13.05.2019, kl. 11.55.

Tilbudsåpning avholdes hos Sør-Trøndelag fylkeskommune **samme dag**.

Tilbudene vil bli åpnet med minst to representanter fra oppdragsgiver til stede.  
Offentlig åpning av innkomne tilbud vil ikke finne sted.